

Vänsterpartiet Karlskrona

Medlemsblad 10 februari 2024



Varje lördag

Varje lördag cirka kl 14 till cirka kl 15 hålls på Klaipedaplatsen i Karlskrona en manifestation för fred i Palestina.

Nooshi har för Vänsterpartiets del varit mycket tydlig. Vi tar avstånd från Hamas vidrigheter. Vi ta också avstånd från Israels, Likuds och Nedanyahus, vidrigheter.

I Stockholm går palestinier och judar sida vid sida och manifesterar för fred.

I Karlskrona är det cirka 30 personer som hela tiden är med på manifestationerna, de flesta palestinier med anhöriga i området.

De flesta lördagarna har jag för egen del och för Vänsterpartiet hållit tal för fred i Mellanöstern och mot folkmord. Jag har sagt att det är en ära för mig och för Vänsterpartiet.

Nu vill jag vara tydlig med att säga att jag skäms å mina medlemmars vägnar. Vi är cirka fem Vänsterpartister som deltar. **Det är för ynkligt.**

Inga lokaltidningar bevakar. **Det är för ynkligt.**

Inga andra partier i Karlskrona deltar. **Det är för ynkligt.**

Nästa gång kan jag av familjeskäl inte delta. Så jag ber dig! **Ta dig i kragen** och gå dit!
Lördag Klaipedaplatsen 1400.

Åke Stridh

Kommunal

Så här skriver kommunal på sin hemsida:

Det är dags att säga stopp nu! Våra arbetsförhållanden har bara blivit sämre och sämre. De som ska se till vårt bästa ser enbart kronor och ören. Jakten på besparingar har skett på personalens bekostnad. Vår hälsa är det sista de styrande har haft i tanken trots att det är just detta de försöker påskina. Chefer från alla led går in och detaljstyr verksamheter utan att ha kunskapen hur arbetet ska utföras.

Hur länge ska vi låta detta pågå utan att våra röster ekar mellan husen i Karlskrona? Personalen går på knäna, vi får inte ihop vare sig privatliv eller arbetsliv. När vi protesterar blir ofta svaret: byt jobb. Utan oss försvinner kunskapen, utan oss försvinner den vård de skryter om. Vi är inga schackpjäser som de kan flytta runt på ett bräde!

Det är dags att tala om att vi finns och att vi är många, många som anser oss ha rätten till både privatliv och familj. Är vi många blir vi svåra att ignorera, är vi många färdas våra röster längre.

Det är nu tåget går, det är nu vi måste avgöra om vi sitter i vagnarna eller står kvar på perongen och höjer våra röster.

Manifestation

**Lördagen den 17 februari, 1100 - 1300
Ristorgstrappan**



QR-kod
Kontaktuppgifter
Vänsterpartiet

QR-kod
Bli
Medlem



Manifestation för Fred 10/2 år 2024



Det är en stor ära för mig och för Vänsterpartiet att jag får tala för fred på manifestationen idag.

Jag talar inte för Hamas. Jag talar inte för Netanyahu eller Likud. Jag talar för mänskligheten.

Den som är konspiratorisk eller kanske realistisk kan nu ana en diabolisk plan. En tänkbar plan som jag nu kommer att beskriva steg för steg.

Förintelsen är nära.

Det styrande partiet i Gaza är Hamas. UNWRA, är FN:s hjälporganisation för Palestinaflyktingar. Självklart finns människor från Hamas med i hjälparbetet. Det hade varit konstigt annars. Att det finns representanter från Hamas med och arbetar i UNWRA blir nu en, vi kallar det ursäkt, för att inte längre ge stöd till hjälparbetet. Vad blir resultatet i Gaza? Avsevärt mer än svält!

USA och Storbritannien med flera bombar i Jemen. Resultatet beskrivs tydligt i media. Huthierna, som stöder Hamas, får allt fler medlemmar.

Israel bombar i Gaza. Över 30 000 dödade civila enligt Hamas. Tusentals barn dödade och lemlästade. Israel kan inte ses som räddaren

i nöden. I stället kommer Hamas att få allt fler anhängare allt mer fyllda av hat.

Vägarna till antingen det stora kriget, världskriget, eller folkmordet är banade.

En djävulsk plan kan beskrivas som följer:

Allt fler, snart alla Palestinier söker sig till Hamas. Israel tänker inte sluta kriget förrän Hamas är utplånad, enligt vad Netanyahu säger. Förintelsen Folkmordet blir ett faktum och det kommer att finnas plats för allt fler bosättare i Palestina.

BARN SKA LEVA -- INTE DÖDAS

VAKNA VÄRLDEN

NEJ TILL KRIG -- JA TILL FRED

STOPPA FOLKMORDET

STOPPA APARTHEID

ALLA MÄNNISKOR ÄR LIKA MYCKET VÄRDA

Åke Stridh



Nooshi i Karlskrona 19 februari



Öppet möte
måndag 19 februari
klockan 18.00
JA Hotell
Borgmästaregatan 13 i Karlskrona

Varmt välkomna !!!

Nooshi Dadgostar
Partiledare Vänsterpartiet



MISSA INTE CHANSEN

Kalendarium

Expedition och Café V Lördag kl 10-12

Soppkök Allhallen Holmsjö 13 februari 1700 - 1900

Fredsmanifestation Palestina lördagar 1400

Styrelsemöte V Karlskrona torsdag 15 februari kl 1730

Medlemsmöte 21 februari 1800 Förslag partiprogram V

